АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

(далее – отдел)

ПРИКАЗ

14.05.2021                              р.п. Знаменка                                   № 22

Об анализе результатов мониторинга кадрового потенциала руководителей и

педагогических работников системы образования района

    В 2020-2021 учебном году проведён мониторинг показателей кадрового

потенциала руководителей и педагогических работников образовательных

учреждений района. На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  комиссию по проведению анализа  результатов

мониторинга  кадрового  потенциала  руководителей и педагогических

работников образовательных учреждений района  (далее – анализ) в

следующем составе:

Пьянов Пётр Владимирович, начальник отдела, председатель комиссии

Члены комиссии:

Шермакова Елена Александровна, методист отдела

Поселюжная Наталья Валентиновна, главный специалист отдела

Валиева Марина Геннадьевна, главный специалист отдела

Губкина Ольга Сергеевна, главный специалист отдела

2. Провести заседание комиссии 17.05.2021.

3. Разработать рекомендации руководителям образовательных

учреждений по результатам анализа.

4. Направить анализ и рекомендации в образовательные учреждения до

20.05.2021.

5. Возложить контроль по выполнению настоящего приказа на методиста

отдела Е.А.Шермакову.

Начальник отдела                                                                                         П.В. Пьянов